
Uchwala Nr XLVIII/604/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do zawarcia porozumienia z Wojewodą Łódzkim dotyczącego powierzenia 

i finansowania niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 
wojskowej w 2010 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 8a oraz art. 5 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 
poz. 1241) w związku z art. 35 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, z 2003 r. Nr 210. 
poz. 2036, z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, 
poz. 708 i 711, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732, Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1059, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278, Nr 190, poz. 1474) 
Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego W schodniego do zawarcia 
porozumienia z Wojewodą Łódzkim dotyczącego powierzenia i finansowania niektórych 
zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2010 roku. 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1 zostanie zawarte na okres od dnia 
podpisania porozumienia do dnia 31 grudnia 2010 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
4 stycznia 2010 roku. 

§ 5. Porozumienie, o którym mowa w § 1 podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO SCHODNIEGO 


